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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01310015F

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit LUGANO HOME COLLECTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga " Monarkia Shqiptare", 
godina nr.2, kati I-rë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim Arkitektonik dhe Interior Desing; Prodhimi i 

mobiljeve dhe tapicerive të ndryshme; Tregtim me shumicë 
dhe pakicë; Riparime të ndryshme; Import –eksport; 
Shërbime konsulence.
Arben Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LUGANO HOME COLLECTION
E-Mail: financa@luganocollection.com  
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Telefon: 0676051330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447907-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523611-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit date 09.06.2020 ku është 
vendosur dhurimi i 50 te kapitalit nga ortaku Osman Lala tek z. Arben Lala. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 09.06.2020 ku eshte vendosur njohja e ortakut te ri z. Arben 
Lala duke u bere perfitues i 50% te kapitalit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Lala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Osman Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Osman Lala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577354-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Osman Lala nga detyra e administratorit dhe emerimin e Arben Lala. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit  date 20.07.2020 ndermjet pales dhuruese Osman Lala 
dhe pales pranuese Arben Lala. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B19BB69-3B39-44A7-ADB7-8130FC930AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6E1144-C29D-41DA-A26C-5ED741A53BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436566E4-8F0D-4882-86CC-92DDF46086F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436566E4-8F0D-4882-86CC-92DDF46086F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B0B07-315C-47BD-8E20-AB80ADBCC382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F317E-D62F-4853-9749-F123EBB41D24
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eshte larguar ortaku:            ("Osman Lala")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Lala")                      Nga data "20/07/2020             
Ne daten "20/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Osman Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728074-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese Mobileri Lugano.pdf
3-shenime Mobileri lugano 2020.pdf
1-Mobileri  Lugano Pasqyra e Pozicionit financiar 2020 (1).xlsx
2--Mobileri  LuganoPasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C372C0-93EB-4BAC-ACB8-0688FAD49C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7EB76C-28A4-41B6-A12C-406C6508B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77363FE-5843-4244-84B0-5CBEC61FFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77363FE-5843-4244-84B0-5CBEC61FFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAF2C22-4312-4E4A-97F7-8C9BA38EFE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E717BC-C604-4BE0-B378-81016B91E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0932EF-C249-42E7-804C-A30F78664AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220F97F-943E-4F97-9D57-D59DFBB7062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16FEB73-6BD0-4630-9438-335A53F2929B

